
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет 
Азнакаевского 

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты

ул. Ленина, д . .22, г. А знакаево, 423330  
Тел. /факс (885592) 7-24-71 , 7-26-97  

E-mail: aznakav@tatar.ru 
adm-aznakav@ m ai 1 ,ru

Ленин урамы, 22 , Азнакай шэЬэре, 423330  
Тел. /факс (885592 ) 7-24-71 , 7-26-97  

E-mail: aznakav@tatar.ru 
adm-aznakav@ mail.ru

1

I

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
JS,  W _ 2023г.от

О назначении публичных слушаний по проекту 
решения о предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного 
участка по адресу: Республика Татарстан, 
Азнакаевский муниципальный район, Тойкинское 
сельское поселение, с.Тойкино, ул.Джалиля, д.21

КАРАР
№

В целях соблюдения права жителей Тойкинского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района на благоприятные условия жизнедеятельности, 
прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов 
капитального строительства по проекту решения о предоставлении разрешения на 
условно разрешенный вид использования земельного участка, в соответствии с 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и 
застройки Тойкинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района, 
Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Азнакаевском 
муниципальном районе Республики Татарстан постановляет:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения о предоставлении 
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с 
кадастровым номером 16:02:060301:102 площадью 1923 кв.м по адресу: Республика 
Татарстан, Азнакаевский муниципальный район, с.Тойкино, ул.Джалиля, д.21 - Для 
ведения личного подсобного хозяйства (код 2.2.) - в Многофункциональной 
общественно-деловой зоне (ОД) № 1-2.

2. Определить:
- организатором публичных слушаний комиссию по подготовке проекта Правил 

землепользования и застройки муниципального образования «Тойкинское сельское 
поселение» Азнакаевского муниципального района;

- время проведения с 16 октября 2023 года по 30 октября 2023 года с 17.00 до 18.00 
часов;

- место проведения -  РТ, Азнакаевский район, с.Тойкино, ул.Джалиля, д. 19;
- адрес, по которому могут вноситься предложения и замечания по обсуждаемому 

вопросу до 30 октября 2023 года -  РТ, г. Азнакаево, ул. М.Султангалиева, д. 24, отдел 
архитектуры и инфраструктурного развития Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района, Азнакаевский район, с.Тойкино, ул.Джалиля, д. 19, 
Исполнительный комитет Тойкинского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района.

|f1

I

1 V.

i (Г;

I

1:
’Ч'0
*

mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


3. Рекомендовать комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и 
застройки муниципального образования «Тойкинское сельское поселение» 
Азнакаевского муниципального района:

- подготовить и провести публичные слушания по проекту решения о 
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного 
участка в соответствии с действующим законодательством и в определенные настоящим 
постановлением сроки;

- подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по 
веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района по 
инфраструктуре P.P. Ханнанова.

И.о. руководителя, заместите л 
руководителя по экономике и О.Н.Газизова

http://aznakaevo.tatar.ru

